
 

 

 

Ministero  dell’Istruzione e di Merito 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore Statale “EZIO VANONI” 

Via Malagrida Padre Gabriele, 3 –  22017  MENAGGIO  - Tel. 0344-32539 / Fax  0344-30496  

C.F. 84004690131 
E-mail cois00100g@istruzione.it  -  cois00100g@pec.istruzione.it    

   www.istitutovanonimenaggio.edu.it 

 

 

 
Oggetto: Determina a contrarre – OPEN DAY 2023 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 


   Vista determina a contrarre tramite affidamento diretto prot. n. 5649/VI.10 del 12.09.2023;
   Visti gli atti in possesso della scuola, relativi all’indagine di mercato informale;

 Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 10/2023 del 13 Febbraio 2023 di approvazione del Programma 
Annuale dell’Esercizio Finanziario 2023; 

    Vista l’integrazione della richiesta agli atti, per il conseguimento dei fini e la realizzazione delle attività di cui al PTOF;
   Verificato di non poter provvedere alla richiesta della fornitura mediante Convenzioni CONSIP in quanto non 

presente; 
DETERMINA 

 

1) di affidare direttamente, ai sensidell’articolo 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 “Nuovo Codice dei Contratti 
Pubblici” e ai sensi dell'art. 45 del D.I. 129/2018, la fornitura di: 

6KG FARINA"00" 

2KG BURRO 

20 UOVA 

2LT LATTE 

100GR LIEVITO DI BIRRA FRESCO 
2LT POMODORO SALSA 

2KG MOZZARELLA FILONE 

1KG WURSTEL 

2KG BURRO 

2KG RICOTTA 

2KG SPINACI GELO 

3KG CONFETTURA ALBICOCCA 

1KG CIOCCOLATO FONDENTE 

1KG CIOCCOLATO BIANCO 

3KG NUTELLA 

3KG CONFETTURA ALL'ARANCIA  

5LT PANNA DA CUCINA 

1KG FORMAGGIO GRATTUGIATO 

5KG ZUCCHERO IN BUSTINE 

5KG PASTA SFOGLIA 

      alla ditta MARR S.p.a. - Via Marconi, 18  22010 Moltrasio (CO), codice CIG  Z193D0D664 
 

2) di affidare direttamente, ai sensidell’articolo 36, comma 2, lettera a) del D.Lgs 50/2016 “Nuovo Codice dei 
Contratti Pubblici” e ai sensi dell'art. 45 del D.I. 129/2018, la fornitura di: 

5LT SUCCO DI PESCA ECONOMICO 

5LT  SUCCO D’ARANCIA 
5BOTT SIFONE SELZ SODA 

3BOTT SUCCO DI FRUTTA ALL’ACE 

3BOTT. SUCCO AL MIRTILLO 

      alla ditta BI.BI.MIX – Grandola ed Uniti (CO), codice CIG  ZEF3D0D639 

 
con imputazione della spesa all’attività  A06.6 “Attività di Orientamento” del Programma Annuale 2023, nel 
rispetto degli obblighi di cui a normativa vigente in materia di DURC e tracciabilità dei flussi, ne prevede la 
necessaria copertura finanziaria.  
Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico reggente Prof. Domenico Gianfrancesco. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
Prof. Domenico Gianfrancesco 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate 

Istituto d'Istruzione Superiore E. VANONI - C.F. 84004690131 C.M. COIS00100G - A5117F4 - AOOISSEV

Prot. 0006902/U del 30/10/2023 08:33VI.10 - Beni mobili e servizi

mailto:cois00100g@istruzione.it
mailto:cois00100g@pec.istruzione.it
http://www.istitutovanonimenaggio.edu.it/

		2023-10-28T12:04:26+0200
	DOMENICO GIANFRANCESCO




